
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

 
Proclamazione e nomina per l’elezione delle componenti elettive della Giunta del Dipartimento Culture e 
Società per il triennio accademico 2024-2027. 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento delle Elezioni;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  
 
VISTO il bando per l’elezione delle componenti elettive della Giunta del Dipartimento Culture e 

Società per il triennio accademico 2024-2027 - prot. N.188501 del 13/11/2024; 
 
VISTO il verbale del Seggio elettorale del 16/12/2024;  
 

DECRETA 
 

Sono proclamati e nominati eletti per l’elezione delle componenti elettive della Giunta del Dipartimento Culture e 
Società per il triennio accademico 2024-2027: 
 

• Professori ordinari: prof. Michele Cometa, prof. Fabrizio D’Avenia, prof.ssa Roberta Teresa Di Rosa, 
prof.ssa Serana Marcenò; 

 
• Professori associati: prof.ssa Luisa Brucale, prof.ssa Alice Giannitrapani, prof. Gurga Gezim, 

prof.ssa Maria Antonietta Russo; 
 

• Ricercatori: dott.ssa Flavia Cirimele, dott.ssa Cristina Costanzo, dott.ssa Lavina Sole, dott. Walter 
Vesperi; 

 
• Personale tecnico-amministrativo: dott. Massimiliano Gattuso, sig.ra. Fabiola Vella; 

 
• Assegnisti, dottorandi di ricerca, specializzandi o contrattisti: dott. Marco Bacio; 

 
• Studenti iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento: Sofja Paterna. 

 
La Direttrice 

                                                                                                          (prof.ssa Valentina Favarò) 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

		2024-12-16T14:56:50+0000
	Valentina Favaro




